
DECRETO DO PRESIDENTE DO CONSELLO DIRECTIVO 
LIQUIDACIÓN ORZAMENTO 2005 

 
De conformidade co establecido no artigo 172.3 da Lei Reguladora das 

Facendad Locais e no artigo 90 do Real Decreto 500/90, de 20 de abril, e de acordo co 

informe de Intervención no que se pón de manifesto o Resultado Orzamentario do 

exercicio 2005, así como o Remante de Tesourería correspondente a dito ano. 

 

1º RESOLVO aproba-la liquidación do Orzamento do exercicio 2005, con 

arreglo ao seguinte detalle: 

 

RESULTADO ORZAMENTARIO  

DEREITOS RECOÑECIDOS 

OBRIGAS RECOÑECIDAS 

Resultado Orzamentario 

3.061.239,03

 2.949.608,09

 111.630,94

 

REMANENTE DE TESOURERÍA  

DEUDORES PENDENTES DE COBRO 

FONDOS LÍQUIDOS TESOURERÍA 

ACREEDORES PENDENTES DE PAGO 

Remanente Tesourería Total 

1.197.892,69

 75.483,56

1.123.469,68

149.906,57

 
Santiago de Compostela, 28 de marzo de 2006. 

 
O PRESIDENTE DO AUDITORIO DE GALICIA 

SR. D. NÉSTOR REGO CANDAMIL 

 

 

 

 
 


